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Тип-Јавна Објавапреку дневен печат и службено гласило 

Наслов-Јавна објава за уредно доставување на решенија за присилна наплата 

Датум на издавање -11.11.2024 

Институција-Општина Штип 

 

 

Врз основа на член 79  и  80 а во врска со чл. 84 , 85 и 86 од Законот за општата  

управна постапка (Сл.весник на Р.С.М бр.124/15) и чл.53 , 54 и 55 од Законот за 

даноците на    имот 

(Службен.вес.наР.С.М.бр61/04,92/07,102/08,35/11,53/11,84/12,188/13,154/15,192/15,23/

16,150/21 и 151/21)  Општина Штип донесува: 

 

 

Ј А В Н А   О Б Ј А В А - преку дневен печат и службено гласило 

За уредно доставување на решенија за присилна наплата за повеке странки 

 

 

Со оваа јавна објава се врши објавување во дневниот печат со цел  уредно 

доставување на решенијата за присилна наплата за повеке странки,бидејќи не се лично 

пронајдени за достава на решенијата на нивните пријавени адреси на живеење и се 

повикуваат странките во рок од 8 дена од објавата да ги подигнат решенијата. 

После оваа јавна објава во дневниот печат  ке следи објавување во Службеното 

гласило на Општина Штип при што во рок од 10 дена од датумот на објавување во 

службенот гласило ќе се смета дека на странките им се уредно доставени решенијата . 

 Оваа објава ке биде истакната и на веб страната на Општина Штип –

www.stip.gov.mk. и на огласна табла на видно место во зградата на Општина Штип. 

 

 

Реден 

број 

Назив на субјект Адреса -град Број на 

решение 

Датум на 

решение 

1 Зафировски Стефан  Ѓорче Петров бр.6-12 17/24-42220 20/09/2024 

2 Никољска Гранкова 
Емилија Стојан Гогов бр.12 

17/24-43676 20/09/2024 

3 Гакев Теодор Страчо Пинџур бр.50 17/24-41153 20/09/2024 

4 Гаѓев Тодор Страчо Пинџур бр.50 17/24-43868 20/09/2024 

5 Светоликова Стојка Битолска бр.17 17/24-42473 20/09/2024 

6 Коцев Александар Лисец бр.22 17/24-41877 20/09/2024 

7 Кожухаров Емил Љубен Иванов бр.52-А 17/24-41824 20/09/2024 

8 Кожухарова Елена Љубен Иванов бр.52-А 17/24-42493 20/09/2024 

9 Герасимовски Димитрија Митко Цецов бр.4 17/24-41843 20/09/2024 

10 Тсолакопоулос Зухра Мирче Ацев бр.1 17/24-42742 20/09/2024 

11 Герасимовска Милка Митко Цецов бр.4 17/24-42554 20/09/2024 
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12 

Тасев Трајчо 
Димо Хаџи-Димов 
бр.98/9 

17/24-42995 20/09/2024 

13 Колевски Ѓорѓи Никола Нехтенин бр.16 17/24-44092 20/09/2024 

14 Стојков Благој Борко Талев бр.47 17/24-43613 20/09/2024 

15 Митев Митре Васил Доганџиски бр.86 17/24-41391 20/09/2024 

16 Пантовиќ Елица Беране бр. 17/24-41895 20/09/2024 

17 

Лазовски Методија 
Бул.АСНОМ бр.68/1-21 
Аеродром-Скопје 17/24-38972 

20/09/2024 

18 Хусеин Чалиџи Кочилари-Велес 17/24-39127 20/09/2024 

19 ЕВРОТЕКС ДООЕЛ Експорт-
Импорт -  Штип 

Железничка бр.ББ      
Штип 17/24-44265 

20/09/2024 

20 БИС  ИМПЕРИУМ  МН 
ДООЕЛ  Увоз-Извоз  Штип Брегалничка бр.58 17/24-44261 

20/09/2024 

21 Агрозона-ком ДООЕЛ 
Увоз-Извоз  Штип НБУС бр.31 17/24-44224 

20/09/2024 

22 БЕТ-ПРО ВИЛ ХИЛ ДОО 
Скопје 

Франклин Рузвелт 
бр.19/2-2 Карпош Скопје 17/24-44273 

20/09/2024 

23 ДОМ ИНВЕСТ ГРУП ДОО Гоце Делчев бр.34 17/24-44229 20/09/2024 

24 Млекара ДОО Увоз-Извоз 
Штип Железничка бр.ББ 17/24-44244 

20/09/2024 

25 Ларчер ДОО Штип Гоце Делчев бр.107 17/24-44205 20/09/2024 

26 Иванова Моника Лески бр.31             Штип 17/24-42878 20/09/2024 

27 Мицов Сашко Лески бр.80-10       Штип 17/24-43926 20/09/2024 

28 Атанасовска Милица 8-ми Март бр.44 17/24-43018 20/09/2024 

29 БУРГЕРИСТА  ДООЕЛ Штип Лески бр.78 17/24-45165 23/09/2024 

30 Идеал Тепих Сервис 
ДООЕЛ Увоз-Извоз Штип 

Крушевска Република 
бр.101 Штип 17/24-44969 

23/09/2024 

31 БАНЕ  ДООЕЛ  Увоз-Извоз 
Штип Јајце бр.111 17/24-45257 

23/09/2024 

32 Вилипов Саво 8-ми Март бр.32 17/24-41799 20/09/2024 

33 

ВАШ Маркет ДООЕЛ Штип 
Крушевска Република 
бр.9 17/24-44899 

20/09/2024 

34 КАСАМА изработка на 
печиво,СлавицаДимитрова Пробиштипска бр.1 17/24-45433 

03/09/2024 

35 Димитров Љубе Брест бр.бб 17/24-43581 20/09/2024 

36 Гоцевска Моника Пролетерска бр.32 17/24-42955 20/09/2024 

37 Цветанов Борче Сремски Фронт бр.3/1 17/24-41448 20/09/2024 

38 Римако ДООЕЛ Истибања  -  Истибања 17/24-44197 20/09/2024 

39 

Димеска Мимоза 
Драган Димески бр.10/А-
Прилеп 

17/24-41569 20/09/2024 

40 Трангалов Никола Железничка бр.63 17/24-42257 20/09/2024 

41 Милев Иван Железничка бр.82 17/24-42018 20/09/2024 

42 Стојанова Даниела Железничка бр.11-1 17/24-42747 20/09/2024 
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43 Зејнелов Рифат Железничка бр.16/А 17/24-41790 20/09/2024 

44 Ангеловски Петар Борис Крајгер бр.10 17/24-43630 20/09/2024 

45 

Стојанов Мите 
Сремски Фронт-Дузлак 
бр.ББ 

17/24-41932 20/09/2024 

46 

Наковски Бранко 
Сремски Фронт –Дузлак 
бр.ББ 

17/24-43789 20/09/2024 

47 

Балванлиев Васе 
Сремски Фронт-трафо-
бр.ББ 

17/24-43012 20/09/2024 

48 Мицов Ристо Железничка бр.63 17/24-41346 20/09/2024 

49 Петковски Круне Железничка бр.ББ 17/24-43794 20/09/2024 

50 Манев Јованче Железничка бр.47 17/24-42968 20/09/2024 

51 Михаилов Нако Железничка бр.ББ 17/24-41531 20/09/2024 

52 Илиевска Лиле Џемал Бједиќ бр.19-9 17/24-43102 20/09/2024 

53 Илиевски Методи Џемал Бједиќ бр.19-9 17/24-41956 20/09/2024 

54 Наумов Александар Сремски Фронт бр.Б-19 17/24-41090 20/09/2024 

55 Стојанов Горан Сремски Фронт бр.ББ 17/24-41676 20/09/2024 

56 Меминов Али Сремски Фронт бр.ББ 17/24-41834 20/09/2024 

57 Ефремов Славе Сремски Фронт бр.ББ 17/24-42103 20/09/2024 

58 Меминов Садри Сремски Фронт бр.ББ 17/24-43559 20/09/2024 

59 

Будошан Соња 
Сремски Фронт-дом 
инв.ст25бр1 17/24-43454 

20/09/2024 

60 

Стојанов Зоранчо 
Сремски Фронт бр.ББ –
кај Бано- 17/24-43764 

20/09/2024 

61 МИРБОР МИРОСЛАВ 
ДООЕЛ Увоз-Извоз 
Пробиштип ЈНА бр.8  Пробиштип 17/24-44199 

20/09/2024 

62 КОМПАНИ БОЕМ АД Штип Ванчо Прќе бр.ББ 17/24-44227 20/09/2024 

63 

Аранасов Трајче 
Вита Поп-Јорданова 
бр.18 17/24-41117 

20/09/2024 

64 

Петров Добре 
Вита Поп-Јорданова 
бр.61 

17/24-41356 20/09/2024 

65 Јакуп Назли Балканска бр.бб 17/24-42822 20/09/2024 

66 Ќирљанова Славјанка Балканска бр.ББ 17/24-41277 20/09/2024 

67 

Ефтимова Мирјана 

Коста Веселинов бр.6-А 
Центар-Скопје и Ванчо 
Прќе бр.ББ-Штип 

17/24-38945 12/08/2024 

68 Станчев Кирил Балканска бр.ББ 17/24-41354 20/09/2024 

69 Зиммерман Трнгалова 
Сузана Железничка бр.63А 

17/24-42744 20/09/2024 

70 Сребренов Величко Стојан Косовска бр.81 17/24-41458 20/09/2024 

71 

Јанев Мите 
Косовска бр.57-Лески 
бр.82 

17/24-41319 20/09/2024 

72 Николова Павлина Сајбие Демир бр.39/15 17/24-41510 20/09/2024 
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73 Костов Раде Насе Косовска бр.103 17/24-41073 20/09/2024 

74 Костадинов Димитрија 
Генчо Косовска бр.195 

17/24-43936 20/09/2024 

75 Милев Никола Бранко Балканска бр.бб 17/24-43209 20/09/2024 

76 Давчев Петре Балканска бр.ББ 17/24-43696 20/09/2024 

77 Велевски Марјанчо Балканска бр.бб 17/24-43187 20/09/2024 

78 Мишева Данка  Балканска бр.бб 17/24-43609 20/09/2024 

79 Јанев Владо  Балканска бр.ББ 17/24-44006 20/09/2024 

80 Јосева Лилјана Балканска бр.бб 17/24-42160 20/09/2024 

81 Трајчевски Владе Славко Балканска бр.бб 17/24-42128 20/09/2024 

82 Александар Попташев Балканска бр.бб 17/24-42085 20/09/2024 

83 Тасев Кирил Ѓорги Балканска бр.ББ 17/24-44191 20/09/2024 

84 Павлев Станко  Балканска бр.бб 17/24-41829 20/09/2024 

85 ММ ИНЖЕНЕРИНГ 2020 
ДОО Трајко Кошевски бр.19 

17/24-44239 20/09/2024 

86 Божинова Павле 
Марионка Ванчо Прќе бр.1-7 

17/2441279 20/09/2024 

87 Трајчева Постол Тацка Кузман Јосифовсли бр.23 17/24-43967 20/09/2024 

88 

КУБУС-ИНЖИНЕРИНГ 
ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Бул.Партизански Одреди 
бр.151 Б-3,М-3        
Карпош-Скопје 

17/24-44272 20/09/2024 

89 МЕЛТОН РЕНТ ДООЕЛ 
ШТИП Сремски Фронт бр.1Б/38 

17/24-44238 20/09/2024 

90 СОЊА ЉУБЕН 
КАТРАНЏИСКА-
КИМОВА,НОТАР Кузман Јосифовски бр.2 

17/24-44280 20/09/2024 

91 

КУБУС ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Бул.Партизански Одреди 
бр.Б4/151          Карпош – 
Скопје 

17/24-44275 20/09/2024 

92 Трифунов Љубомир Железничка бр.32 17/24-42808 20/09/2024 

93 Михајлов Драге Цакони бр.32 17/24-41114 20/09/2024 

94 БС ИНЖЕНЕРИНГ ДОО 
СКОПЈЕ 

БУЛЕВАР МАКЕДОНИЈА 
БР.6 

17/24-44270 20/09/2024 

95 ЧОЧЕ ТРАНС С.БАЛВАН Долни Балван бр. 17/24-44267 20/09/2024 

96 Миленовски Бранко Цакони бр.3 17/24-43538 20/09/2024 

97 Давков Никодин Крум Железничка бр.51 17/24-44052 20/09/2024 

98 Незировска Феза Митка Балканска бр.12 17/24-41667 20/09/2024 

99 Андонов Војчо Балканска бр.2 17/24-41313 20/09/2024 

100 Наунов Блаже Ване Балканска бр.87 17/24-42689 20/09/2024 

101 Богдановски кира Раде Железничка бр.14 17/24-41394 20/09/2024 

102 Коцев Љубе Гоце Балканска бр.74 17/24-41189 20/09/2024 

103 Вукотиќ Глишо Бранка Балканска бр.63 17/24-43294 20/09/2024 

104 Колева Стојче Стојанка Балканска бр.52 17/24-43614 20/09/2024 

http://www.stip.gov.mk/
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105 Јованов Аргир Димитар  Балканска бр.49 17/24-42028 20/09/2024 

106 Ристова Светозар Савка Балканска бр.49 17/24-42922 20/09/2024 

107 Давков Нико Јордан Балканска бр.75 17/24-41414 20/09/2024 

108 

АД  ИНВЕСТМЕНТС  ДООЕЛ 
Питу Гули бр.100 - Свети 
Николе 

17/24-44201 20/09/2024 
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